

Pohjois-Karjalan työllisyysalueen palvelujen hankinta ja kehittäminen 2025

PKTALK 07.11.2024 § 20
1568/02.08.00.01/2024

Pohjois-Karjalan työllisyysalue hankkii ostopalveluina muun muassa ammatillista työvoimakoulutusta, kotouttamiskoulutusta ja valmennuspalveluita. Vuoden 2025 palveluhankintoihin resurssoidaan n. 3,5 M €, mikä on n. 500 t € vähemmän TE-palvelujen hankintojen nykytilanteeseen nähden. Työllisyysalue koordinoi palvelujen hankintaa, ja niiden toteuttamisesta vastaa Pohjois-Karjalan hankintatoimi. Osa hankintasopimuksista siirtyy Pohjois-Karjalan ELY-keskukselta/TE-toimistolta työllisyysalueelle optiomahdollisuuden kautta. Työllisyysalueen on mahdollista hyödyntää ylläalueellisia hankintoja niiden koulutusten osalta, joita ei pystytä järjestämään paikallisesti.

Työllisyysalueen palveluhankinnat -valmisteluryhmä on kartoittanut asiakkaiden palvelutarpeita yhteistyössä muiden valmisteluryhmien kanssa. Palvelujen vaikuttavuudesta on teetetty selvitys, jonka tuloksia on hyödynnetty hankintojen tarpeellisuutta arvioidessa. Tarpeiden arvioinnin pohjalta on koottu hankintasuunnitelma, johon hankinnat on priorisoitu värikoodein. Suunnitelmaan on jätetty liikkumavaraa yllättäviin palvelutarpeisiin esimerkiksi äkillisiin rakennemuutoksiin liittyen.

Työllisyysalueen hankkimien palvelujen lisäksi työllisyysalue järjestää tutkinto- ja osatutkintotavoitteista työvoimakoulutusta eli VOS-työvoimakoulutusta useille eri toimialoille. Koulutuksen rahoituksesta vastaa opetus- ja kulttuuriministeriö. Tarjolla on yhteensä n. 630 aloituspaikkaa vuonna 2025. Koulutukset suunnitellaan yhteistyössä koulutuksen järjestäjien kanssa. Koulutuksia järjestävät Riveria, Suomen yrittäjäopisto ja Traffica Oy.

Palvelujen kehittämisen osalta työllisyysalue hyödyntää mahdollisuutta tehdä sidosyksikköhankintoja koulutuskuntayhtymä Riverialta. Työllisyysalueen käynnistymisvaiheessa yhteiskehittämisen pilotteja Riverian kanssa ovat yrittäjävalmennus sekä moduulien tuottaminen kotokoulutuksiin. Muita kehittämisen kohteita ovat yritysten kanssa tehtävät yhteishankintakoulutukset sekä yritysten tiiviimpi osallistaminen koulutusten sisältöjen ja toteuttamistapojen suunnitteluun.

Valmistelija: työllisyysaluejohtaja

Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus:

Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää

merkitä tiedoksi liitteenä olevan palvelujen hankintasuunnitelman 2025 ja

käy evästyskeskustelun hankittavien palvelujen kehittämistarpeista.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.